

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 170 Sábado 17 de julio de 2021

Sec. V-B. Pág. 44438

## V. Anuncios

## B. Otros anuncios oficiales ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio del Ayuntamiento de Roquetas de Mar referente al Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 28 de junio de 2021, relativo a la elevación a definitiva de la relación de bienes, derechos y titulares y convocatoria al acto de levantamiento de actas previas en el Expte. de Expropiación 2021/3005 - Accesos HARE Roquetas de Mar.

La Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Roquetas de Mar en sesión ordinaria celebrada el 28 de junio de 2021 ha adoptado, entre otros, Acuerdo en relación a la Proposición del Concejal Delegado de Urbanismo y Patrimonio del Ayuntamiento de Roquetas de Mar (Almería), relativa a la resolución de alegaciones, elevación a definitiva de la Relación de Bienes, Derechos y Titulares (R.B.D.) en el Expte. de referencia y convocatoria a los titulares de los terrenos afectados al acto de levantamiento de las Actas Previas a la Ocupación el próximo 28 de julio de 2021, cuyo texto íntegro se publica en el Boletín Oficial de la Provincia de Almería (B.O.P. Almería) de fecha 8 de julio de 2021. Dicha convocatoria se publica, también, en los correspondientes diarios y en el tablón de anuncios electrónico municipal. Asimismo, será notificada individualmente a los interesados.

Lo que se hace público para su general conocimiento.

Roquetas de Mar, 28 de junio de 2021.- El Alcalde-Presidente, Gabriel Amat Ayllón.

ID: A210044240-1